
@
W

REPUBLIKA HRVATSKA
zADARSKA ZupaNrra
OPCINA STARIGRAD

Opdinski naielnik

KLASA: 406-01 123-01 104

URBROJ: 2198-9 -2-23 -l 4

Starigrad Paklenica, 23. kolovoza 2023. godine

Na temelju dlanka 302. Zakona o javnoj nabavi OfN 120/16, 114122) u otvorenom postupku
javne nabave Sanacija i asfaltiranje nerazvrstanih cesta, evidencijski broj EV-MV-3/23, na
osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda, te kriterija za odabir ponude, Op6inski nadelnik
Op6ine Starigrad donosi sljede6u

ODLUKU O ODABIRU

U postupku jarme nabave objavljenom u Elektronidkom oglasniku javne nabave
Republike Hrvatske pod brojem 202315 0F2-0031110 Sanacija i asfaltiranje
nerazvrstanih cesta odabire se ponuda broj 95123 od 09.08.2023. godine
ponuditelja Ceste Zadarske Zupanije d.o.o., Franka Lisice 77,23000 Zadar,
OIB: 63782992615, s ponudenom cijenom u iznosu od 143.339,46 EUR bez PDV-
a, odnosno 179.174,32 EUR sa PDV-om i jamstvenim rokom 4 godine.
Sukladno dlanku306. stavku l.Zakona o javnoj nabavi OIN 120116, ll4l22)rok
mirovanja iznosi 10 (deset) dana od dana dostave ove odluke o odabiru.

ObrazloZenje:

Javni naruditelj Opdina Starigrad, Trg Tome Marasovi6a 1,23244 Starigrad Paklenica, OIB:
52749374195, proveo je sukladno Zakotu o javnoj nabavi OfN 120/16, 114122) otvoreni
postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi u predmetu nabave
Sanacija i asfaltiranje nerazvrstanih cesta procijenjene vrijednost nabave 169.880,00 EUR
(bez PDV-a). Poziv na nadmetanje objavljen je u elektronidkom oglasniku javne nabave pod
brojem 202315 0F2-0031110 dana 21. srpnja 2023. godine.

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana I 1. kolovoza 2023. godine. U roku za dostavu
ponuda pristigle su tri (3) ponude i to ponuda ponuditelja Diklo gradnja d.o.o., Andrije
Hebranga 10, 23000 Zadar, OIB: 57477275394, ponuda ponuditelja Ceste Zadarske bqantle
d.o.o., Franka Lisice 77, 23000 Zadar, OIB: 63782992615 i ponuda ponuditelja KruSevo-put
d.o.o., Smildi6 70,23420 Benkovac, OIB: 83988316455.

Naruditelj je obavio pregled i ocjenu ponuda, te sukladno dlanku 295. stavku l. Zakona o
javnoj nabavi (l.IN 120116, 114122) odbio ponudu broj 1602 od 03.08.2023. godine
ponuditelja Diklo gradnja d.o.o., Andrije Hebranga 10, 23000 Zadar, OIB: 57477275394 kao
neprihvatljilu ponudu budu6i da je cijena ponude ve6a od procijenjene vrijednosti nabave,

1.

2.



odnosno od planiranih i osiguranih sredstava naruditelja. Preostale dvije (2) ponude su

ocijenjene valjanima.

Sukladno kriteriju za odabir ponude odabrana je ponuda broj 95123 od 09.08.2023. godine
ponuditelja Ceste Zadarske iuparije d.o.o., Franka Lisice 77, 23000 Zadar, OIB:
63782992615 koja udovoljava odredbama Dokumentacije o nabavi i koja je sukladno kriteriju
za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija sa cijenom ponude 143.339,46
EUR bez PDV-a, odnosno 179.174,32 EUR sa PDV-om, jamstvenim rokom 4 godine i
ukupnim zbrojem bodova 100,00.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se, sukladno dlanku 405.i 406. stavku 1. todki 5.Zakona o javnoj
nabavi OfN 120116, II4l22), izjaviti ialba DrZavnoj komisiji za kontrolu postupka javne
nabave, Ulica gradaVukovara 23, Zagreb u roku od 10 dana od dananjezina primitka. Zalba
se izjavljuje u pisanom obliku, a dostavlja se elektronidkim sredstvima komunikacije lutem
medusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne komisije i EOJN RH (sustav e-Zalba).
Zalbakoja nije dostavljena sukladno navedenom, odbacit 6e se.

Dostaviti:

(pPonuditelj ima, zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda - putem EOJN

", 
j i;,1 I .-i ,:Mai

$'t: 7'. \i...:' '" . .) .:J
li7^ Ci, ".,,-r, r''t rt "57ww

i6, dipl. oec.

2. Arhiva, ovdje

nadelnikff*lH'*
"d r#? u


